
                                                                            
COMUNE DI SCICLI 

Provincia di Ragusa
SETTORE AFFARI GENERALI 

SERVIZIO DECENTRAMENTO - PARTECIPAZIONE - URP 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI   

      N 09                                                                                                                      DEL 18/01/2012

OGGETTO: Pagamento dell’abbonamento dei diritti SIAE dal mese di  Luglio a Dicembre
                    2011, già destinati ai Centri d’Incontro Comunali di Scicli, Iungi, Donnalucata, 
                    Cava D’Aliga  e Sampieri.
_______________________________________________________________________________
 

IL CAPO SETTORE

Premesso  che,  nel  quadro  degli  obiettivi  formulati  dall’Amministrazione  nel  2011  era
indispensabile assicurare lo svolgersi  di  quelle attività che erano state proposte dai  Comitati  di
Gestione dei Centri di Incontro di Scicli, Iungi, Donnalucata , Cava D’Aliga e Sampieri ;
Che  si deve ottemperare al pagamento delle spese SIAE  che hanno consentito lo svolgimento degli
intrattenimenti musicali regolarmente effettuati da Luglio a Dicembre 2011;
Tenuto conto che per far fronte alla spesa di cui sopra l’importo occorrente è stato determinato in  
€ 1.000,00 ;
Ritenuto pertanto di dover provvedere a prelevare la somma di € 1.000,00 (mille),  occorrente al
pagamento delle spettanze SIAE come sopra specificato; 
Visto il T.u.e.l. n° 267/2000 e le L.R. nn. 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000;
Visto lo Statuto Comunale.

DETERMINA

            Per la causale in premessa:

1 Di prelevare la  somma di  €.  1.000,00 (mille)  dal   Servizio 1.01.01.02/20.  cap.  14 del
redigendo   Bilancio 2012, residui 2011, occorrente per il pagamento delle spese SIAE per
gli intrattenimenti musicali  tenutesi dai suddetti Centri,  dal mese di  Luglio a Dicembre
2011;

2 Di autorizzare il pagamento delle spese suddette , dando mandato al Servizio Economato di
      porre in essere tutti gli adempimenti consequenziali scaturenti dal presente provvedimento;

      3    Di trasmettere copia della presente al Settore Finanziario per i conseguenti adempimenti di
            competenza.

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO
           (Dott. Giovanni Boscarino)                         
                    F/to in originale                                                                     
                                                                                            IL RESPONSABILE DEL SETTORE

                                                                                               (Avv. Mario Picone)
                                                                                                                   F.to in originale


